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MÅNADSRAPPORT FÖR JULI-AUGUSTI 2022
SOZAP lämnar härmed en statusuppdatering kring bolagets arbete med befintliga och nya speltitlar samt 
utveckling av nyckeltal under juli och augusti månad.

Juli 2022
Antal månatliga användare (MAU) uppgick till 1 miljon, en minskning med 10 procent mot föregående månad och en 
ökning med 24 procent jämfört med samma period föregående år.
 
Genomsnittligt antal dagliga användare (DAU) uppgick till 70 tusen, en minskning med 10 procent mot föregående 
månad och en ökning med 28 procent jämfört med samma period föregående år.
 
Genomsnittlig intäkt per daglig aktiv användare (ARPDAU) uppgick till 0,06 USD, en liten ökning med 1 procent mot 
föregående månad och en förväntad minskning med 42 procent mot föregående år.
 
Augusti 2022
Antal månatliga användare (MAU) uppgick till 1,1 miljoner, en ökning med 6 procent mot föregående månad och en 
ökning med 5 procent jämfört med samma period föregående år.
 
Genomsnittligt antal dagliga användare (DAU) uppgick till 74 tusen, en ökning med 6 procent mot föregående 
månad och en ökning med 10 procent jämfört med samma period föregående år.
 
Genomsnittlig intäkt per daglig aktiv användare (ARPDAU) uppgick till 0,055 USD, en minskning med 9 procent mot 
föregående månad och en förväntad minskning med 33 procent mot föregående år.
 
”Den organiska trafiken till ARMED HEIST är fortsatt stabil och levererar oförändrade MAU- och DAU-nivåer. En 
väntad minskning av ARPDAU jämfört med föregående år är att härleda till minskad marknadsföring under 
perioden. Teamet bakom ARMED HEIST har under perioden påbörjat migrera till ny serverlösning för att därefter 
färdigställa och lansera flerspelarläget PVP (player versus player). ” Rade Prokopovic, VD.
 
Bolaget fortsätter utvecklingen av tidigare kommunicerade spelkoncept och har under perioden inlett 
marknadstester av spelkonceptet Plumberry.
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CERTIFIED ADVISER

Som företag noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm har bolaget skyldighet att ha en certified 
adviser. SOZAP har utsett Redeye AB till certified adviser ( ).www.redeye.se
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OM SOZAP

SOZAP är ett svenskt digitalt underhållningsbolag som utvecklar kvalitativa och innovativa spel med ambitionen 
att bygga en spelkatalog som tilltalar en bred målgrupp. Bolaget grundades 2014 och etablerade kort därefter ett 
första utvecklingsteam med inriktning på spel inom shooter-genren. Idag består SOZAP av flera självständiga 
utvecklingsteam, vilka arbetar vid något av SOZAPs strategiskt belägna studios i Nyköping och Niš (Serbien).

BIFOGADE FILER

Månadsrapport för juli-augusti 2022

https://www.sozap.com/
https://storage.mfn.se/f96c436e-8e04-4855-ba99-f9f611dac78b/manadsrapport-for-juli-augusti-2022.pdf

